La durada del contracte s'estableix en un màxim 9 mesos a partir de l'endemà de la data de
formalització del contracte. 

Subministrament de dues grues pel Servei municipal de retirada de vehicles.
Les grues estan formades pel bastidor i la grua hidràulica

Relatiu a:

Informe 2025032598

El valor estimat del contracte és de cent cinquanta mil cinc-cents setanta euros
(150.570,00€) IVA exclòs, als efectes de determinar el procediment d'adjudicació i la
publicitat.

Fonament jurídic: 

Atès que el contracte es tipifica com a contracte administratiu de subministraments, d'acord
amb el previst als articles 25 i 16 de la llei 9/2017, de 8 de novembre del 2017 (d'ara

[...]

de pòrtic alt i camions de feina proveïts de grues.  

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 

El pressupost base de licitació del contracte s'estableix en cent vuitanta-dos mil cent 
vuitanta-nou euros amb setanta cèntims d’euro (182.189,70€). 

Aquest import es desglossa en cent cinquanta mil cinc-cents setanta euros 
(150.570,00€) de pressupost net i trenta-un mil sis-cents dinou euros amb setanta 
cèntims d’euro (31.619,70€) d'IVA calculat al tipus 21%. 

Revisió de preus: 

No es contempla la revisió de preus. 

Quadre de despesa: 

Any Econòmic Programa Orgànic Pressupost